Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Администрация Захаровского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ

00.04.2025                                                        с. Захаровка                                                    №

Об аннулировании адреса объектов адресации из Федеральной информационной

адресной системы (ФИАС).

На основании результатов проведенной инвентаризации объектов адресации на

территории Захаровского сельсовета, в соответствии с разделом 4 Постановления

Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 « О составе сведений об

адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра о

внесении изменений  и признании утратившим силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам адресации

до дня вступления в силу Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221

«Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-

дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений

используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования

адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения

государственного адресного реестра.

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О

Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014

года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

в связи с упорядочиванием сведений адресной системы сельского поселения Захаровский

сельсовет:

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с прекращением существования неактуального адреса, сведений о нем

аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие

адреса согласно приложения № 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить

на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского сельсовета:                                 Т.А.Розе

Приложение 1 к постановлению

администрации Захаровского сельсовета

от 01.04.2025 г. № 23

№ Адрес аннулированного объекта Уникальный номер адреса

объекта адресации в ГАР

Причина

аннулирование

1 Российская Федерация, Красноярский край,

муниципальный район Казачинский,

сельское поселение Захаровский сельсовет,

с. Захаровка, улица Набережная № 8 кв 1

 неактуальный,

недостоверный  адрес,

не существующего

дома.

2 Российская Федерация, Красноярский край,

муниципальный район Казачинский,

сельское поселение Захаровский сельсовет,

с. Захаровка, улица Набережная № 8, кв. 2

 неактуальный,

недостоверный  адрес,

не существующего

дома.

3 Российская Федерация, Красноярский край,

муниципальный район Казачинский,

сельское поселение Захаровский сельсовет,

с. Захаровка, улица Набережная № 24 кв. 1

 неактуальный,

недостоверный  адрес,

не существующего

дома.

4 Российская Федерация, Красноярский край,

муниципальный район Казачинский,

сельское поселение Захаровский сельсовет,

с. Захаровка, улица Набережная № 24, кв. 2

 неактуальный,

недостоверный  адрес,

не существующего

дома.